2020年９月 30日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ソ ー ス

代 表 者 名 代表取締役 執行役員社長  舟橋 孝之

 （コード番号： 6 2 0 0  東証第一部）

インソース公開講座のＷｅｂＣＭが、スターフライヤー国内線にて期間限定公開！

～「出会いと課題解決」をテーマにしたショートムービーで公開講座の魅力を発信

年間 7.5万人以上受講の公開講座を実施する株式会社インソース（本社：東京都千代田区、代表取締

役執行役員社長：舟橋孝之、証券コード：6200、以下「当社」）はこの度、株式会社 スターフライヤー(本

社：福岡県北九州市、代表取締役社長執行役員：白水政治)の国内線にて公開講座のＷｅｂＣＭを期間限

定公開することとなりましたので、お知らせします。

当社の公開講座は、2,700 種類以上の豊富な研修カリキュラムを揃え、来場型・オンライン型共に毎

日多数開催しております。「翌日から職場で実践できる」をとことん追求した実践型の研修構成や、リー

ズナブルな価格設定が好評をいただいております。

この度当社では、同サービスの魅力を広く発信するために、「出会いと課題解決」をテーマにした公開

講座のＷｅｂＣＭを制作しました。

仕事に課題を感じているビジネスパーソンが、公開講座で講師や他の受講生と出会い、研修での交流

や学びを通じて次第に自信を持っていく内容となっております。本ＣＭは、30秒のショートバージョン

を 10月 1日よりスターフライヤーの国内線にて期間限定公開いたします。

＜概要＞

ＣＭタイトル 『出会いと課題解決』Insource 公開講座（Short Ver.）

掲出期間 2020年 10月 1日（木）～10月 31日（土）

掲出番組 スターフライヤー 国内線全路線

日本のチカラ「まちごと美術館 ～アートで広がる共生社会～」内

ＣＭ制作会社 ミテモ株式会社（https://www.mitemo.co.jp）／インソースグループ

※昨今の情勢を踏まえ、本ＣＭは通常の公開講座と同様に感染症対策を実施した上で撮影しております

★本ＣＭはインソースＷｅｂサイトからもご覧いただけます

https://www.insource.co.jp/bup/webcm.html

当社では、今後とも社会情勢の変化に柔軟に対応し、最善のサービスを提供してまいります。

以 上

https://www.mitemo.co.jp/
https://www.insource.co.jp/bup/webcm.html

【お問合せ先】株式会社インソース    https://www.insource.co.jp/index.html

（取材・広報に関して） 社長室(稲田・西) TEL:03-5259-0070

（サービス内容に関して） 公開講座部（板垣・石田） TEL:03-5259-0071

https://www.insource.co.jp/index.html
tel:03-5259-0070
tel:03-5259-0071